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Varför en ny webb? 
Som en webbtjänst vill Projektplatsen ligga i framkant på webben. Vår 
nuvarande sajt innehåller mycket information men vi vill vara ännu tydligare 
med vad vi erbjuder. Vi ville även ta till oss webb 2.0 och öppna upp för en 
dialog med våra användare. 

 

Användare: 

Projektplatsens huvudsakliga användare är projektledare inom företag som 
driver interorganisatoriska projekt. Cirka 50 procent av projekten som drivs på 
Projektplatsen idag är IT-relaterade projekt. 
 

Design: 

Den nya designen är modernare, formgivningen är mjukare och talar mer till 
individen. Färgerna liknar vår tjänst, för att skapa ett enhetligt grafisk språk. 
Samtidigt uppdateras varumärkets övriga grafiska profil. 
 

Struktur: 
Strukturen är förenklad med tydligare och snabbare navigering. Man ska enkelt 
kunna se vad vi erbjuder och hitta information om vad som ingår i tjänsten och 
olika abonnemangsformer. 

 

NYA FUNKTIONER 
 
Kunskapsplatsen (en plats för informationsutbyte):  
Vi på Projektplatsen är väldigt engagerade i projektledning och projektledarens 
vardag och det vill vi kunna dela med oss av. Vi ger utrymme för feedback från 
användarna, de kan kommentera och diskutera olika ämnen på sajten. 

 

I kundundersökningar ligger bloggar högt på listan över önskemål. Det saknas 
bra samlingsforum för dem som arbetar professionellt i projekt, där man kan 
samla och sprida information.  
 

• På Projektbloggen kommer våra interna experter blogga om olika ämnen 
som projektledning, samarbete, mjukvara som tjänst (saas), säkerhet, 
projektmodeller med mera. Vi bjuder även in våra partners och experter 
från vårt nätverk att blogga. Bloggen kommer att finnas på svenska 
(största marknaden) och engelska (för våra andra Europeiska 
marknader). Våra användare är väldigt engagerade och vi är övertygade 
om att många kommer att få stor nytta av kundkapsutbytet på bloggen. 
 

• Under Tips & trix kan man skicka in egna tips om hur man bäst använder 
tjänsten, projektmallar mm. 
 

• Under Film kommer våra reklamfilmer och filmer från event och 
föreläsningar att läggas upp. 



 

• Utbildning erbjuder kostnadsfri e-learning och demofilmer. 

 

• Under Nyheter finns ett RSS-flöde där vi samlar vi ihop den mest 
intressanta informationen om projektledning och saas. 

 

Det finns även planer på att starta upp en chat tillsammans med sälj och 
kundsupport där man kan få direktkontakt med oss och få svar på sina frågor.  

 

 

För mer information:  

Anna Ålenius Mathson, Pressansvarig Projectplace International 

Tel: 08-586 302 46, email: anna.alenius.mathson@projektplatsen.se
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